令和  年  月  日

道路管理者

大 府 市 長 殿

申 請 者

住 所

氏 名

連絡先

☎    (  )

道 路 内 作 業 届

下記のとおり道路内で作業を行います。

記

１．作 業 場 所

２．路 線 名 等

３．作 業 期 間   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４．作 業 内 容

５．理 由

６．そ の 他   道路交通法第７７条については申請者により手続をいたします。

           交通制限【 □片側交互通行 □通行止め □その他（      ） 】

７．添 付 書 類   位置図、平面図、写真、その他必要とする書類（工程表、保安図 等）

           ※道路掘削を伴う場合、道路の復旧方法を表示した図書（縮尺 1／100以上）

【□ 下記の事項を確認しました。】

※ 本作業により、道路及び付帯設備に損傷を与えた場合は、市に届け出てその指示を受け、申請者の

責任において原形復旧をします。

  また、第三者の安全確保に努め、第三者と紛争を生じた場合は申請者の責任において損害を賠償し、

又は、紛争を解決します。

※ 道路内で作業するにあたり、消防・救急活動の支障とならないことを大府市消防署と、また大府市

内で路線を設定している市の循環バス等の交通機関と協議し、運行に支障無いことを確認しました。